PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.01.2014

№ 30
	О внесении изменений                     в Положение о стипендиях  «Надежда спорта»,                           утвержденное                                      постановлением                            главы города                           от 23.03.2007 № 499

В целях стимулирования высоких достижений в спорте спортсменов - воспитанников муниципальных учреждений дополнительного образования

администрации города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о стипендиях «Надежда спорта», утвержденное постановлением главы города от 23.03.2007 № 499, следующие изменения:

пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5.Установить следующий размер стипендии:

500 рублей - 1-3 место в первенстве или чемпионате Пермского края;

700 рублей - 1-3 место в первенстве или чемпионате Федерального округа;

1000 рублей - 1-3 место в первенстве, чемпионате, Кубке России или международных соревнованиях.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, распространяется                       на правоотношения, возникшие с 01.01.2014, и действует                         до 31.12.2015.

Глава города

                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]